Государственное учреждение здравоохранения

                           «Новомалыклинская районная больница»

                                                              П Р И К А З

 от  15.12.2023г                                                                                                              № 345

О графике работы в праздничные  дни

В целях организации оказания медицинской помощи населению Новомалыклинского

района,  обеспечения населения лекарственными препаратами и изделиями медицинского

назначения, и повышения готовности  к оперативному реагированию на возможные

чрезвычайные ситуации, на основании статьи 112 Трудового кодекса Российской

Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Все нерабочие выходные, праздничные дни оказание медицинской помощи в ГУЗ

«Новомалыклинская  РБ» будет осуществляться  по графику: 02.01.2024г.; 04.01.2024г.;

06.01.2024г. с 8-00 до 14-00 часов

Амбулаторно – поликлинический прием:

02.01.2024 Врач- акушер-гинеколог В.П.Андреева

 Акушерка А.В.Сабирова

 Врач УЗД В.П.Андреева

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Зав.поликлиникой В.Н.Крымкин

 Врач КЭК В.Н.Крымкин

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя Ф.Г.Шнитова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор М.А.Дежурнова

 Врач- педиатр участковый  Имакаева М.Р.;

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Врач- рентгенолог Ахтямова И.Ф.

 Рентгенолаборант И.Д.Кажаева

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Врач-оториноларинголог В.А.Смирнова

 Медицинская сестра Л.Д.Тутарова

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И., Нуянзина Н.А.

 Врач- терапевт участковый

О.М.Ахметова.;С.А.

Побережнюк до16-00ч.

 Врач-травматолог-ортопед Алексеев В.А.

 Врач-хирург А.С.Курникова

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Медицинская сестра Ершова Е.Н.

 Медицинская сестра Красавина Н.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Ахметчина Г.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Кокшина Е.А.

04.01.2024 Врач- акушер-гинеколог В.П.Андреева

 Акушерка А.В.Сабирова

 Врач УЗД В.П.Андреева

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Зав.поликлиникой В.Н.Крымкин

 Врач КЭК В.Н.Крымкин

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя Ф.Г.Шнитова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор Чернова Т.И.

 Врач- педиатр участковый  Сулейманова Р.Ф.

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Врач- рентгенолог Ахтямова И.Ф.

 Рентгенолаборант Н.Г.Мельничук

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Врач-оториноларинголог В.А.Смирнова

 Медицинская сестра Л.Д.Тутарова

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.,Нуянзина Н.А.

 Врач- терапевт участковый

Побережнюк C.А.;

Ахметова О.М.до 16-00ч.

 Врач-травматолог-ортопед Алексеев В.А.

 Врач-хирург А.С.Курникова

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Медицинская сестра Красавина Н.А.

 Медицинская сестра Кондрашова А.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Ахметчина Г.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Кокшина Е.А.

06.01.2024 Врач- акушер-гинеколог В.П.Андреева

 Акушерка А.В.Сабирова

 Врач УЗД В.П.Андреева

 Главная  медицинская сестра И.А.Киндеева

 Зав.поликлиникой В.Н.Крымкин

 Врач КЭК В.Н.Крымкин

 Медицинская сестра ВОП с.Высокий Колок Т.В.Ишмаева

 Медицинская сестра приемного покоя Ф.Г.Шнитова

 Медицинская сестра процедурного кабинета С.И.Инкина

 Медицинская сестра функц.диаг-ти Е.В.Буркина

 Медицинская сестра ВК Наумчева Н.П.

 Медрегистратор Рашидова М.Ю.

Врач- педиатр участковый

 Сулейманова Р.Ф.

 Участковая медицинская сестра педиатра А.П.Сидорова; Амелина В.Н

 Врач- рентгенолог Ахтямова И.Ф.

 Рентгенолаборант Н.Г.Мельничук

 Врач-стоматолог- терапевт О.П.Иванова

 Медицинская сестра стоматолога Н.Н.Инжутова

 Врач-оториноларинголог В.А.Смирнова

 Медицинская сестра Л.Д.Тутарова

 Участковая медицинская сестра терапевта Л.П.Нуянзина, Ершова О.С.,

Степнова Н.Д., Филиппова

Е.И.,Нуянзина Н.А.

 Врач- терапевт участковый

 С.А.Побережнюк;

Ахметова О.М. до 16-00ч.

 Врач-травматолог-ортопед Алексеев В.А.

 Врач-хирург А.С.Курникова

 Медицинская сестра хирурга Н.К.Уразаева

 Врач- офтальмолог Т.И.Руськина

 Медицинская сестра Минибаева М.Г.

 Медицинская сестра Ершова Е.Н.

 Медицинская сестра Красавина Н.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Ахметчина Г.А.

 Медицинская сестра ВОП с.Ст.Сахча Кокшина Е.А.

3.Для оказания стационарной помощи с обходом больных: 02.01.2024г.; 04.01.2024г.;

       06.01.2024г. с 8-00 до 14-00 часов

3.1.Зав.хирургическим отделением- Сницарь Ю.Н.

3.2.зав.терапевтическим отделением – Рожанская С.В.

3.3.врач педиатр – Сулейманова Р.Ф. – педиатрическое отделение

3.4. врач акушер - гинеколог акушерского- гинекологического отделения: Андреева В.П.

3.5.медицинская сестра перевязочная хирургического отделения – Идрисова В.Р.

3.6. процедуры в отделениях стационара  в праздничные дни возложить на палатных

медицинских сестер отделений.

4.Клинико – диагностическая лаборатория с 8-00 до 14-00 часов

02.01.2024г

.

Фельдшер- лаборант Волкова И.Н.; Абдулова И.Б.;  ДНД; Шангутова В.К.-

уборщица

04.01.2024г

.

Абдулова И.Б.; Дудина С.Е.фельдшер-лаборант ДНД;

 Шангутова В.К.- уборщица

06.01.2024г

.

Фельдшер- лаборант Волкова И.Н.; Дудина С.Е.;  ДНД; Шангутова В.К.-

уборщица

5. Фельдшера ФАП 02.01.2024г.; 04.01.2024г.; 06.01.2024г. с 8-00 до 14-00 часов

6. Скорая медицинская помощь работают две бригады ежедневно.

7. Пункт неотложной медицинской помощи с.Новочеремшанск и с. Старая Сахча

работает 02.01.2024г.; 04.01.2024г.; 06.01.2024г. с 8-00 до 14-00 часов

                  Главный врач:                                                          О.А.Котельников